
Moje maminka

Milé Kuřátka, v neděli 
budou mít svátek všechny 
maminky, proto úkoly na 

tento týden budou o 
maminkách.

Moje maminka

Milé Kuřátka, v neděli 
budou mít svátek všechny 
maminky, proto úkoly na 

tento týden budou o 
maminkách.



1. Naučte se básničku pro maminku.1. Naučte se básničku pro maminku.



2. Udělejte si krásnou rodinnou chvilku a společně vytvořte obrázek, 
který bude patřit mamince.
2. Udělejte si krásnou rodinnou chvilku a společně vytvořte obrázek, 



• VEZMĚTE 2 SKLENICE MOUKY, SKLENICI 
JEMNÉ SOLI, SKLENICI VLAŽNÉ VODY.

• Promíchejte, stránka by měla být 
míchatelná, ale ne lepkavá (v případě 
potřeby přidejte mouku).

• Rozložte těsto, zatlačte otisk rukou jeho 
drahého a něžného dítěte a nakrájíme 
stránku do tvaru srdce.

• Pomocí slámy vyvrtejte díru.

3.Společné pečení s maminkou.

• Pomocí slámy vyvrtejte díru.

• Nechte odpočívat (12 hodin je dobré, 
pokud je to méně, zatímco!) a vařte 1 
hodinu a půl až 2 hodiny při 100 
stupních.

• A to je všechno!

VEZMĚTE 2 SKLENICE MOUKY, SKLENICI 
JEMNÉ SOLI, SKLENICI VLAŽNÉ VODY.

Promíchejte, stránka by měla být 
, ale ne lepkavá (v případě 

potřeby přidejte mouku).

Rozložte těsto, zatlačte otisk rukou jeho 
drahého a něžného dítěte a nakrájíme 
stránku do tvaru srdce.

Pomocí slámy vyvrtejte díru.Pomocí slámy vyvrtejte díru.

Nechte odpočívat (12 hodin je dobré, 
pokud je to méně, zatímco!) a vařte 1 
hodinu a půl až 2 hodiny při 100 





4. Vyber obrázek maminky podle barvy vlasů, po vytištění udělej 
mamince korálky pomocí lentilek.
4. Vyber obrázek maminky podle barvy vlasů, po vytištění udělej 









5. Dokresli mamince oči , nos , pusu a zvol správnou vlasů.5. Dokresli mamince oči , nos , pusu a zvol správnou vlasů.



6. Zacvičte si pozici kolébka .


	Moje maminka



